__________________________________________________________________

            БОЙОРОК                                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ

     «13 »  май  2014 й.                   №  21-р                           « 13  »  мая  2014 г.

       В связи с высокой пожароопастностью на территории сельского поселения

Старосубхангуловский сельсовет :

       запретить разведение костров, пала травы и сжигание мусора на территории лесного

фонда и населенных пунктов;

       запретить сжигание бытовых и прмышленных отходов (мусора), в том числе

порубочных остатков в полосе отвода автомобильных дорог;

       запретить выжигание травы на земельных участках, примыкающих к лесам;

       запретить посещение леса гражданами, за исключением лиц, пребывающих в лесах в

целях исполнения должностных обязанностей или использующих леса на основании

дейсвующих договорных обязательств, а также лиц, выполняющих работы по тушению

лесных пожаров и противопожарному обустройству лесов;

        ограничить въезд граждан в лесные массивы.

Ознакомить население с выписками из данного распоряжения путем вывешивания на

стенде администрации СП и видных местах.

        Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава СП Старосубхангуловский сельсовет                                      И.Б. Каскинбаев

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ИСКЕ СОБХАНҒОЛ АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

453580, ИСКЕ СОБХАНҒОЛ АУЫЛЫ

САЛАУАТ УРАМЫ, 38. тел. (34755) 3-68-00

АДМИНСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОСУБХАНГУЛОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

453580, с. Старосубхангулово

ул. Салавата, 38 тел. (34755) 3-68-00

Вниманию населения!

           БОЙОРОК                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

     «13 »  май  2014 й.            №  21-р                 « 13  »  мая  2014 г.

       В связи с пожароопасной обстановкой:

       запретить разведение костров, пала травы и сжигание мусора

на территории лесного фонда и населенных пунктов;

       запретить сжигание бытовых и прмышленных отходов

(мусора), в том числе порубочных остатков в полосе отвода

автомобильных дорог;

       запретить выжигание травы на земельных участках,

примыкающих к лесам;

       запретить посещение леса гражданами, за исключением лиц,

пребывающих в лесах в целях исполнения должностных

обязанностей или использующих леса на основании дейсвующих

договорных обязательств, а также лиц, выполняющих работы по

тушению лесных пожаров и противопожарному обустройству

лесов;

        ограничить въезд граждан в лесные массивы.

Глава СП

Старосубхангуловский сельсовет                               Каскинбаев И.Б.